bile perpetuo perseveret, presentibus litteris nostrum fecimus apponi

sigillum quo ante susceptum regimen regni nostri utebamur. Datum
Parisius, anno Domini MCCCL mense novembris. Per dominum
regem Mellou.

CLIX

CONCESSIO^ ET ABSOLUTIO FACTAE HuGONI DE RuPE MARESCHALLO

suMMi PONTiFicis. — Paris, novembre 1350.

Johannes Dei gratia Francorum rex. Notum facimus universis tam
presentibus quam futuris quod, cum dilectus et fideHs noster Hugo
de Ruppe, miles, dominus de TornoHo, marescallus summi pontificis,

nobis significaverit quod, Hcet castrum et castellania de Marsaco

a) omis par Bal.

1. D'apres JJ 80, fol. 132 v"^ cap. 173 (Archives nationales de Paris).
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de Arvernia teneri debeat in feudum et homagium ligium a dominis

de Tornolio, ratione ipsius castri et feudi de Tornolio, tamen Poncius

de Vissaco, miles, quondam dominus dicti castri et castellanie de

Marsaco, dictam fidem et homagium facere et a defuncto Petro de

Malomonte, mihte, quondam domino de Tornoho, in cujus jus dictus

Hugo vel causam habentium ab eodem successit, tenere ratione cujus-

dam debati seu discordie que erat inter ipsos Poncium et [741] Petrum

predictos facere et recognoscere recusavit, quinymo predecessoribus

nostris predictas fidem, et homagium et recognitionem fec[er]it,

quodque Dalmacius de Vissaco, miles, nunc dominus dictorum castri

et castellanie de Marsaco, plenius de jure dicti Hugonis certificatus,

tam per dictum Poncium de Vissaco, ejus patrem, quam aHos, et

bonam fidem agnoscens paratus erat dicto significanti dictas fidem

et homagium Hgium et recognitionem facere, prius a nobis petita

super hiis hcentia et obtenta, supphcavitque nobis dictus Hugo per

nos sibi provideri de remedio gratioso. Nos igitur habito super hiis

a dicto Dalmacio, mihte, juramento, et eo dihgenter examinato,

eidem Dalmacio pro se et suis heredibus et successoribus dedimus

et damus hcentiam, eidem nichilominus injungendo, dictam fidem,

homagium hgium, et recognitionem nunc et deinceps faciendi c icto

Hugoni domino de Tornoho, pro se, et suis heredibus vel successo-

ribus, aut causam habituris ab eis; contemplationeque dicti summi

pontificis et plurium gratuitorum servitiorum per dictum Hugonem
[nobis] ahas impensorum et que cotidie impendit, omne jus, si quod

ratione dictorum fidei, homagii, vel recognitionis predecessoribus

nostris factorum vel ahas quahtercumque habemus vel habere pos-

sumus vel debemus in premissis, dicto Hugoni pro se et suis heredibus,